

ESTADO DE SANTA CATARINA CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA

Rua: João Florentino de Sousa, nº 688 E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br

CNPJ.: 83.528.638/0001-27 fone: (47) 3655.1130/3655.1319

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2022 PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA/SC, pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 83.528.638/0001-27, com sede na Rua João Florentino de Souza, n.º 688, Centro, cidade de Major Vieira/SC.

CONTRATADA: LOJAS COLOMBO S/A COM DE UTILIDADES DOMÉSTICAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.º 89.848.543/0253-23, rua Getúlio Vargas, n.º 767, bairro Centro, município de Canoinhas/SC, CEP.: 89.460-000.

OBJETO: Aquisição de um bebedouro Cadence Fresh, para galão de 20 litros, para instalação junto ao Plenário desta Casa de Leis.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 24, inciso II, c.c. o art. 23, inciso II, todos da Lei n.º 8.666/93.

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 04/2022 PROCESSO DE DISPENSA N.º 03/2022

DOTAÇÃO PARA PAGAMENTO: 01 PODER LEGISLATIVO — 01.01.0 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES — 4.4.90.00.00.00.00.80 — EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES.

VALOR: R\$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais)

FORO: Fica eleito o foro da Comarca de Canoinhas, Estado de Santa Catarina.

Major Vieira, 01 de julho de 2022

CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA/SC

CNPJ. N.º 83.528.638/0001-27
SILVIO KIZEMA - PRESIDENTE DA CÂMARA
Contratante

LOJAS COLOMBO S/A COM DE UTILIDADES DOMÉSTICAS

CNPJ. N.º 89.848.543/0253-23 Contratado